
Aksidenti
Zjarri

ÇKA, KU dhe KUR ka ndodhur,
SA të lënduar janë, 
KUSH lajmëron?

Kutia e ndihmës së parë: 

Mjeku i parë në dispozicion:

Mjeku emergjent/ Ambulanca:

Zjarrfikësit:

Aparat zjarrfikës: 

Udhëkalimet për automjete të jenë të lira 
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